

ПРОТОКОЛ № 176

засідання постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації

13 листопада 2020 року

14.00

Місце проведення: зелена зала.

Всього: 6 членів комісії.

Присутні: Л. Герасимчук, О. Василюшин, С. Воронецький, С. Паламарчук, В. Мороз.

Відсутні: О. Сидорук.

Запрошені: С. Ямчук - начальник фінансового управління.

Головує: Л. Герасимчук - голова комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про розгляд звернення фінансового управління щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік.

1. СЛУХАЛИ:

Герасимчук Л.О.
- голову комісії

На розгляд комісії надійшло звернення фінансового управління щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік, пропоную надати слово начальнику фінансового управління С. Ямчуку, немає заперечень? *(Немає)*.

ВИСТУПИЛИ:

С. Ямчук –
начальник
фінансового
управління

У відповідності до пунктів 13, 14 рішення 35-ї сесії Хмельницької міської ради від 11.12.2019 року №6 «Про бюджет міста Хмельницького на 2020 рік», згідно рішення виконавчого комітету Хмельницької міської ради від 12.11.2020 року «Про перерозподіл бюджетних призначень у 2020 році», звернень Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради від 12.11.2020 року №01-23/2920 та №01-23/2928, звернень управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради від 12.11.2020 року №9596 та №7892, звернення управління молоді та спорту Хмельницької міської ради від 11.11.2020 року №510/01-19, з метою ефективного використання бюджетних коштів просимо розглянути та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1. Здійснити в межах річних призначень головного розпорядника бюджетних коштів – управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, перерозподіл видатків загального фонду за кодом програмної класифікації видатків, а саме: зменшити економію призначень за КПКВК МБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» по КЕКВ 2230, передбачені на придбання продуктивних наборів, в сумі 250 000,00 грн, збільшивши призначення за КПКВК МБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» по КЕКВ 2730, для надання одноразової грошової допомоги деяким категоріям громадян на суму 250 000,00 гривень.

2. Здійснити в межах річних призначень головного розпорядника бюджетних коштів – управління економіки Хмельницької міської ради, перерозподіл видатків загального фонду за кодом програмної класифікації видатків, а саме: зменшити економію призначень за КПКВК МБ 2717610 «Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва» по КЕКВ 2240, передбачені на часткове відшкодування участі товаровиробників у ярмарково-виставкових заходах, в сумі 90 000,00 грн, збільшивши призначення за КПКВК МБ 2717370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку

територій» по КЕКВ 2240, для оплати послуг із складання звітів та їх публікацію про стратегічну екологічну оцінку до проекту Програми економічного і соціального розвитку Хмельницької міської територіальної громади на 2021 рік, проекту Плану дій з реалізації Стратегії розвитку на 2021 – 2025 роки на суму 90 000,00 гривень.

3. По головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради у зв'язку із виробничою необхідністю здійснити перерозподіл в межах річних призначень загального фонду, а саме:

- за рахунок зменшення економії призначень СЗОШ №1 по КПКВК МБ 0611020 за КЕКВ 2240, передбачених на проведення робіт по перенесенню каналізаційної труби, в сумі 100 000,00 грн, збільшити призначення для проведення поточного ремонту по заміні каналізації та водопостачання в приміщенні закладу за КЕКВ 2240 на аналогічну суму;

- за рахунок зменшення призначень ЗОШ №13 по КПКВК МБ 0611020 за КЕКВ 2240, передбачених для проведення робіт по підключенню до міської каналізаційної мережі, в сумі 49 900,00 грн, збільшити призначення для проведення поточного ремонту приміщення Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №25 імені Івана Огієнка за КЕКВ 2240 на аналогічну суму;

- за рахунок зменшення економії призначень за КЕКВ 2120, передбачених для нарахування на заробітну плату, збільшити призначення для проведення медичних оглядів за КЕКВ 2240, а саме за:

- ✓ КПКВК МБ 0611010 – в сумі 97 309,00 грн;
- ✓ КПКВК МБ 0611020 – в сумі 10 508,00 грн;
- ✓ КПКВК МБ 0611030 – в сумі 3 680,00 грн;

- за рахунок зменшення економії призначень по КПКВК МБ 0611110 за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 105 367,00 грн, за КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» в сумі 35 808,00 грн, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 27 017,00 грн, за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 1 808,00 грн, збільшити призначення для проведення робіт по вогнезахисному обробленню дерев'яних конструкцій горючих приміщень ВПУ №4 за КЕКВ 2240 на суму 170 000,00 гривень;

- за рахунок зменшення економії призначень за КЕКВ 2120, передбачених для нарахування на заробітну плату, в сумі 146 000,00 грн, збільшити призначення для СЗОШ №19 на встановлення ринв за КЕКВ 2240 на аналогічну суму.

4. По головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню молоді та спорту Хмельницької міської ради у зв'язку із необхідністю оплати Хмельницьким міським центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді судового збору, здійснити в межах річних призначень загального фонду перерозподіл видатків за КПКВК МБ 1113121, а саме: за рахунок зменшення економії призначень по КЕКВ 2250, передбачених на придбання проїзних квитків в сумі 2 102,00 грн, збільшити призначення по КЕКВ 2800 для оплати судового збору на аналогічну суму.

5. По головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради у зв'язку із необхідністю, здійснити в межах річних призначень спеціального фонду перерозподіл видатків за КПКВК МБ 0810160, а саме: за рахунок зменшення економії призначень по КЕКВ 3110, передбачених на придбання комп'ютерної техніки для управління праці та соціального захисту населення в сумі 14 242,90 грн, збільшити призначення по КЕКВ 3110 для придбання 2-х холодильників на

аналогічну суму.

В обговоренні питання прийняли участь: Л.Герасимчук, О.Василишин, С.Воронецький, С.Паламарчук.

ВИСТУПИЛИ:

С.Воронецький Є необхідність в СЗОШ №19 провести роботи по перекриттю покрівлі. Пропоную при формуванні бюджету міста на 2021 рік передбачити кошти в сумі 110 тис.561 грн. на поточний ремонт приміщення СЗОШ №19 за рахунок перерахунку коштів бюджетної програми загальноосвітньої школи КПКВК МБ 0611020.

Л.Герасимчук Сталю пропозицію на голосування дану вище пропозицію.

ГОЛОСУВАЛИ: За – 4, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0, **Прийнято.**

Л.Герасимчук– голову комісії Які будуть запитання? (Немає). Поставила на голосування пропозицію підтримати звернення начальника фінансового управління з підтриманим вище протокольним дорученням– С.Ямчука та погодити внести зміни до бюджету міста на поточний рік.

Л.Герасимчук Сталю пропозицію на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: За – 4, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0, **Прийнято.**

ВИРІШИЛИ:

1. Здійснити в межах річних призначень головного розпорядника бюджетних коштів – управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, перерозподіл видатків загального фонду за кодом програмної класифікації видатків, а саме: зменшити економію призначень за КПКВК МБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» по КЕКВ 2230, передбачені на придбання продуктових наборів, в сумі 250 000,00 грн, збільшивши призначення за КПКВК МБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» по КЕКВ 2730, для надання одноразової грошової допомоги деяким категоріям громадян на суму 250 000,00 гривень.

2. Здійснити в межах річних призначень головного розпорядника бюджетних коштів – управління економіки Хмельницької міської ради, перерозподіл видатків загального фонду за кодом програмної класифікації видатків, а саме: зменшити економію призначень за КПКВК МБ 2717610 «Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва» по КЕКВ 2240, передбачені на часткове відшкодування участі товаровиробників у ярмарково-виставкових заходах, в сумі 90 000,00 грн, збільшивши призначення за КПКВК МБ 2717370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» по КЕКВ 2240, для оплати послуг із складання звітів та їх публікацію про стратегічну екологічну оцінку до проекту Програми економічного і соціального розвитку Хмельницької міської територіальної громади на 2021 рік, проекту Плану дій з реалізації Стратегії розвитку на 2021 – 2025 роки на суму 90 000,00 гривень.

3. По головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради у зв'язку із виробничою

необхідністю здійснити перерозподіл в межах річних призначень загального фонду, а саме:

- за рахунок зменшення економії призначень СЗОШ №1 по КПКВК МБ 0611020 за КЕКВ 2240, передбачених на проведення робіт по перенесенню каналізаційної труби, в сумі 100 000,00 грн, збільшити призначення для проведення поточного ремонту по заміні каналізації та водопостачання в приміщенні закладу за КЕКВ 2240 на аналогічну суму;
- за рахунок зменшення призначень ЗОШ №13 по КПКВК МБ 0611020 за КЕКВ 2240, передбачених для проведення робіт по підключенню до міської каналізаційної мережі, в сумі 49 900,00 грн, збільшити призначення для проведення поточного ремонту приміщення Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №25 імені Івана Огієнка за КЕКВ 2240 на аналогічну суму;
- за рахунок зменшення економії призначень за КЕКВ 2120, передбачених для нарахування на заробітну плату, збільшити призначення для проведення медичних оглядів за КЕКВ 2240, а саме за:
 - ✓ КПКВК МБ 0611010 – в сумі 97 309,00 грн;
 - ✓ КПКВК МБ 0611020 – в сумі 10 508,00 грн;
 - ✓ КПКВК МБ 0611030 – в сумі 3 680,00 грн;
- за рахунок зменшення економії призначень по КПКВК МБ 0611110 за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 105 367,00 грн, за КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» в сумі 35 808,00 грн, за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 27 017,00 грн, за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 1 808,00 грн, збільшити призначення для проведення робіт по вогнезахисному обробленню дерев'яних конструкцій горищних приміщень ВПУ №4 за КЕКВ 2240 на суму 170 000,00 гривень;
- за рахунок зменшення економії призначень за КЕКВ 2120, передбачених для нарахування на заробітну плату, в сумі 146 000,00 грн, збільшити призначення для СЗОШ №19 на встановлення ринв за КЕКВ 2240 на аналогічну суму.

4. По головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню молоді та спорту Хмельницької міської ради у зв'язку із необхідністю оплати Хмельницьким міським центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді судового збору, здійснити в межах річних призначень загального фонду перерозподіл видатків за КПКВК МБ 1113121, а саме: за рахунок зменшення економії призначень по КЕКВ 2250, передбачених на придбання проїзних квитків в сумі 2 102,00 грн, збільшити призначення по КЕКВ 2800 для оплати судового збору на аналогічну суму.

5. По головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради у зв'язку із необхідністю, здійснити в межах річних призначень спеціального фонду перерозподіл видатків за КПКВК МБ 0810160, а саме: за рахунок зменшення економії призначень по КЕКВ 3110, передбачених на придбання комп'ютерної техніки для управління праці та соціального захисту населення в сумі 14 242,90 грн, збільшити призначення по КЕКВ 3110 для придбання 2-х холодильників на аналогічну суму.

Протокольне доручення:

Департаменту освіти та науки при формуванні бюджету міста на 2021 рік передбачити кошти в сумі 110 тис.561грн. на поточний ремонт приміщення СЗОШ №19 за рахунок перерахунку коштів бюджетної програми

загальноосвітньої школи КПКВК МБ 0611020.

Голова комісії

Л.ГЕРАСИМЧУК

Заступник голови комісії

С.ВОРОНЕЦЬКИЙ